
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 67 del 17 dicembre 2001 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 67 del 17 dicembre 2001 
 

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 15 novembre 2001 - Deliberazione n. 6168 - Area Generale 
di Coordinamento Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali - POR Campania 2000-2006 - 
Complemento di Programmazione - Rettifica delibera G.R. n. 1151 del 16/3/2001 concernente 
l’Assegnazione delle Misure previste nel Complemento di Programmazione del POR Campania. 

 
omissis 

PREMESSO 
- CHE, con decisione C(2000) 2347 dell’8 agosto 2000, la Commissione Europea ha approvato il Programma 

Operativo Regionale 2000-2006 (P.O.R.) della Campania; 
- CHE con delibera di G.R. n. 5549 del 15 novembre 2000 è stato adottato il Complemento di 

Programmazione del P.O.R. Campania 2000-2006; 
- CHE con delibera di G.R. n. 1151 del 16.3.01 e successive modificazioni, è stato approvato l’elenco dei 

Dirigenti e Funzionari regionali, indicati per posizione funzionale, ai quali è affidata la responsabilità delle 
singole misure di cui al Complemento di Programmazione del P.O.R. Campania 2000-2006; 

RILEVATO 
- CHE il Comitato di Coordinamento del Dipartimento per l’Economia, con proprio verbale n. 10 

dell’8.10.01, dopo aver esaminato le proposte: del Responsabile dell’Asse 1 (note prot. n. 3565/A del 6.8.01 e 
prot. n. 8025 del 18.9.01); dell’Assessore all’Università e Ricerca scientifica (nota prot. n. 1825/SP del 28.9.01); 
dell’Assessore all’Agricoltura (nota prot. n. 1277/SP) e dell’Assessore all’Urbanistica (nota prot. n. 7200/Sp del 
2.10.01), ha ridefinito l’elenco dei responsabili di misura del P.O.R. Campania; 

- CHE, in particolare sono state riviste le responsabilità inerenti le misure : 1.2; 2. 1, 3 ). 16,3.17 
RITENUTO 
- DI dover accogliere le determinazioni del Comitato di Coordinamento del Dipartimento per l’Economia e 

quindi approvare l’elenco rettificato dei responsabili di Misura del P.O.R. Campania; 
Propone, e la Giunta in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 
Per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 
1)di modificare la delibera di G.R. n. 1151 del 16.3.01 nella parte che attiene la responsabilità delle misure 

del POR Campania 1.2, 2-1, 3.16 e 3.17; 
2)di assegnare la responsabilità delle sopraindicate misure ai seguenti Dirigenti/Funzionari regionali : 
-la responsabilità della misura 1.2, al Dirigente del Servizio Operativo Tecnico del Settore Ciclo Integrato 

delle acque; 
-la responsabilità della misura 2.1, al Responsabile della posizione organizzativa di Unità complessa 

“Valutazione e censimento dei fabbisogni abitativi - Coordinamento delle localizzazioni”; 
- la responsabilità della misura 3.16, al Responsabile della posizione organizzativa di Unità complessa 

“Sviluppo tecnologico e Centri Regionali di Competenza. Attuazione interventi relativi al P.O.R. Campania 
2000-2006”;  

- la responsabilità della misura 3.17, al Responsabile della posizione organizzativa di Unità complessa 
“Ricerca e Innovazione Tecnologica delle imprese Attuazione interventi relativi al P.O.R. Campania 2000-2006”; 

3)di dare mandato all’AGC Rapporti con gli Organi Nazionali ed internazionali di notificare il presente atto 
ai nuovi responsabili delle misure 1.2, 2.1, 3.16 e 3.17 e di predisporre per l’Autorità di Gestione gli atti per 
l’adattamento del Complemento di Programmazione conformemente all’art. 34, paragrafo 3 del Regolamento 
(CE) 1260/99; 

4)di trasmettere il presente atto, per gli adempimenti consequenziali, al Settore Studio Gestione e Progetti 
CEE, alla Segreteria del Comitato di Sorveglianza, al Dirigente dello Staff “Attività correlate alle interrelazioni 
tra programmazione regionale e fondi comunitari” che lo renderà noto sul Sito della Regione Campania 
www.regione.campania.it, nonché al settore Stampa, Documentazione e Informazione e Bollettino Ufficiale per 
la pubblicazione sul B.U.R.C.. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 

 


